CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 337/2020

Realização de poda e retirada de árvores
na Rua Marechal Floriano, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de poda e
retirada de árvores na Rua Marechal Floriano, no Centro.

A solicitação, de anseio da comunidade, se faz necessária visto que
algumas árvores estão podres, ocas, oferecendo risco a população local.

SALA DAS SESSÕES, 12 de maio de 2020.

AIRTON SAVELLO

LEDO E DESPACHADO
Sala das sessões, j/ / 05 / aO  .f

/

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

pres nte

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8AE9A51381233E00E0F12C71C46E1CD3 CODIGO DO DOCUMENTO: 030205
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 337/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello